Xosrov Dehləvinin poetik üslubu və dili öz sadəliyi və ifadə asanlığı ilə seçilir. “Onu oxuduqca ayrı-ayrı sətirlərdə ləngimirsən, daha da irəliləyərək detallardan deyil, dilin ümumi ahəngindən bədii zövq alırsan”, - Y.E. Bertels belə yazırdı.

“Məcnun və Leyli” poemasında (698/1299-cu il) da Nizaminin “Leyli və Məcnun”u ilə süjet bağıllığını görmək mümkündür.

Məcnun ilə Leylinin əhvalatını nəql edən Əmir Xosrov Nizaminin versiyasından xeyli uzaqlaşır: qəbilə başçısının Allaha yalvararaq övlad diləməsi ilə bağlı süjet motivinə yer verilməyib, Məcnunun atası ilə birlikdə

Təbriz miniatürü, konkret olaraq Nizami süjetləri türk klassik miniatürünün formalaşmasında böyük rol oynamışdır. Həqiqətən, Süleyman Qanununin hakimiyyətdə olduğu XVI əsrdə sultan emalatxanalarında hazırlanmış bir neçə illüstrasiyalı əlyazması dövrümüzədək gəlib çatmışdır. Onlardan birincisi Əlişir Nəvainin 937/1530-1531-ci illərə aid “Xəmsə”sidir. Əlyazmasını bəzəyən 16 miniatür XVI əsr Təbriz təsviri sənət ənənəsinə uyğun hazırlanıb. Burada Təbriz-Səfəvi məktəbindən əxz olunmuş elementləri asanlıqla tapmaq mümkündür.

İki il sonra ərsəyə gətirilmiş Nəvai “Divan”ı (940/1534-cü il, İstanbul, Topkapı Muzeyi, R. 806) bu əsərin daha bir nüsxəsi və tam formalaşmış Osmanlı üslubunun nümunəsidir. Baxmayaraq ki, hələ də ənənəvi Təbriz üslubunun çərçivəsində qalmaqdadır. Bu əlyazmasının miniatürləri həmin dövrdə Təhmasibin saray emalatxanalarında hazırlanan nümunələrə çox bənzəyir.